

PREGÃO ELETRÔNICO



Pregão Eletrônico Nº 00062/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.666.201/0001-34 - MADECON ENGENHARIA E PARTICIPACOES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Emulsão asfáltica</u>	Tonelada	67257	R\$ 50.900.097,6000	R\$ 549,5000	R\$ 36.957.721,5000
Marca: Propria Fabricante: Proprio Modelo / Versão: Proprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Asfáltica C.B.U.Q (concreto betuminoso usinado à quente). Conforme Norma DNIT 031/2006 - ES (CAP-50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5 mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II - 32.						
Total do Fornecedor:					R\$	36.957.721,5000
17.811.701/0001-03 - YEM SERVICOS TECNICOS E CONSTRUCOES - EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Emulsão asfáltica</u>	Tonelada	105	R\$ 79.464,0000	R\$ 643,8400	R\$ 67.603,2000
Marca: ASFALTAIS Fabricante: ASFALTARE Modelo / Versão: TONELADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa asfáltica C.B.U.Q.(concreto betuminoso usinado à quente). Conforme Norma DNIT 031/2006 – ES (CAP-50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5 mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32.						
3	<u>Emulsão asfáltica</u>	Tonelada	14220	R\$ 10.789.425,0000	R\$ 598,8748	R\$ 8.516.000,0000
Marca: ASFALTAIS Fabricante: ASFALTARE Modelo / Versão: TONELADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa asfáltica C.B.U.Q.(concreto betuminoso usinado à quente), para aplicação a frio, (CAP-50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32.						
4	<u>Emulsão asfáltica</u>	Tonelada	105	R\$ 79.668,7500	R\$ 598,8700	R\$ 62.881,3500
Marca: ASFALTAIS Fabricante: ASFALTARE Modelo / Versão: TONELADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa asfáltica C.B.U.Q.(concreto betuminoso usinado à quente), para aplicação a frio, (CAP-50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32.						
Total do Fornecedor:					R\$	8.646.484,5500
Valor Global da Ata:					R\$	45.604.206,0500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar